

## Wystawa Pamiątek Po Żołnierzach z Terenu Gminy Szerzyny

**Gminne Centrum Kultury i Czytelnictwa w Szerzynch**  
zaprasza na

**WYSTAWĘ**  
**PAMIĄTEK PO ŻOŁNIERZACH**  
**Z TERENU GMINY SZERZYN**

realizowaną w ramach projektu pn.  
**„BITWA GORLIICKA 1915**  
**SZLAKIEM DO NIEPODLEGŁOŚCI”**



Gminne Centrum Kultury i Czytelnictwa w Szerzynch w ramach projektu 'Bitwa Gorlicka 1915 szlakiem do niepodległości' dofinansowanego ze środków Programu Wieloletniego NIEPODLEGŁA na lata 2017-2022 w ramach Rządowego Programu Dotacyjnego „Niepodległa” przygotowała i wyeksponuje w terminie od 3 października do 19 listopada 2022 roku wystawę pamiątek po żołnierzach walczących o odzyskanie niepodległości, pochodzących z terenu Gminy Szerzyny.

Na wystawie zobaczymy m. in. rzeczy osobiste, fotografie, części uzbrojenia, legitymacje żołnierskie, pochodzących z tego terenu, odznaczenia lokalnych bohaterów walczących o niepodległość naszej Ojczyzny.

Na terenie gminy Szerzyny zlokalizowanych jest 5 cmentarzy, na których spoczywają polegli żołnierze różnych narodowości. Wspomniana wystawa nawiązuje także do Cmentarza nr 31, 32, 33, 34, 35. Obrazuje mapy położenia tychże obiektów oraz ich wygląd sprzed kilkadziesiąt lat i wygląd obecny; pomniki, krzyże, obeliski.

Ekspozycje będzie można oglądać w Domu Kultury w Czermnej, codziennie w godzinach pracy placówki lub w innym terminie po wcześniejszym uzgodnieniu z instruktorem kultury. Serdecznie zapraszamy!

Gminne Centrum Kultury i Czytelnictwa w Szerzynie  
zaprasza na

## WYSTAWĘ

PAMIĄTEK PO ŻOŁNIERZACH  
Z TERENU GMINY SZERZYNY



realizowaną w ramach projektu pn.

„BITWA GORLIICKA 1915  
SZLAKIEM DO NIEPODLEGŁOŚCI”



Wystawę można zwiedzać  
od 3 października do 19 listopada 2022 r.  
w Domu Kultury w Czermnej  
od środy do soboty w godz. 15.00-19.00

Wystawę można zwiedzać w innym dogodnym terminie,  
po wcześniejszym uzgodnieniu z instruktorem kultury, tel. 14 6517446

*szerechy*

GEK&G

Dofinansowanie ze środków Programu Wzrostowego NISPOLICJA na lata 2017-2022  
w ramach Regionalnego Programu Detyncyjnego „Kształce dla Niepodległości”

[Wystawa Pamiątek Po Żołnierzach](#)